

## Elektroinstalace na VOŠ, SŠ, COP Sezimovo Ústí

| Popis                                                      | mj. | Poč. jedn. | cena za jednotku | cena celkem v Kč bez DPH |
|------------------------------------------------------------|-----|------------|------------------|--------------------------|
| <b>UČEBNA C126:</b>                                        |     |            |                  |                          |
| Oddělovací přepážka do parap. Žlabu                        | ks  | 38         | 64.00            | 2,432.00                 |
| Koncovka parap.žlabu 130x65                                | ks  | 12         | 83.00            | 996.00                   |
| Parap.kanál 130x65                                         | ks  | 38         | 429.00           | 16,302.00                |
| Krabice do parap. Žlabu                                    | ks  | 128        | 69.00            | 8,832.00                 |
| Lišta 100x60 svod ze stropu                                | ks  | 4          | 316.00           | 1,264.00                 |
| Kabel cyky 3Jx2,5                                          | m   | 183        | 24.00            | 4,392.00                 |
| Kabel datový UTP cat. 6E                                   | m   | 588        | 14.00            | 8,232.00                 |
| Datová zásuvka 2xRJ45 cat.6                                | ks  | 34         | 103.00           | 3,502.00                 |
| Keystone cat.6                                             | ks  | 68         | 72.00            | 4,896.00                 |
| Jedbnozásuvka bílá                                         | ks  | 102        | 129.00           | 13,158.00                |
| Čtyřrameček bílý                                           | ks  | 34         | 88.00            | 2,992.00                 |
| Jistič B16/1P 10kA                                         | ks  | 13         | 105.00           | 1,365.00                 |
| Ukončení vodičů do 2,5                                     | ks  | 39         | 21.00            | 819.00                   |
| Doplnění rozvaděče se zapoj.                               | ks  | 1          | 2,340.00         | 2,340.00                 |
| Demontáže                                                  | ks  | 16         | 450.00           | 7,200.00                 |
| Kabel HDMI 10m                                             | ks  | 1          | 437.00           | 437.00                   |
| Kabel HDMI 15m                                             | ks  | 1          | 484.00           | 484.00                   |
| Montáž HDMI kabelu                                         | ks  | 10         | 36.00            | 360.00                   |
| Montáž HDMI kabelu                                         | ks  | 15         | 36.00            | 540.00                   |
| Montáž                                                     | kpl | 1          | 19,633.46        | 19,633.46                |
| Výchozí revizní zpráva                                     | ks  | 1          | 6,400.00         | 6,400.00                 |
| <b>UČEBNA C122:</b>                                        |     |            |                  |                          |
| Sloupek zásuvkový vyjížděcí 5x Zásuvka 230V do nábytku     | ks  | 2          | 1,680.00         | 3,360.00                 |
| Kabel cyky 3Jx2,5                                          | m   | 31         | 24.00            | 744.00                   |
| Jednozásuvka bílá                                          | ks  | 2          | 129.00           | 258.00                   |
| Jistič B16/1P 10kA                                         | ks  | 2          | 105.00           | 210.00                   |
| Ukončení vodičů do 2,5                                     | ks  | 6          | 21.00            | 126.00                   |
| Úprava rozvaděče doplnění                                  | ks  | 1          | 1,947.00         | 1,947.00                 |
| Demontáže odpojení a zajištění el. vývodů ve stáv. nábytku | ks  | 24         | 450.00           | 10,800.00                |
| Montáž                                                     | kpl | 1          | 50,165.45        | 50,165.45                |
| Celkem                                                     |     |            |                  | 174,186.91               |
| <b>Rekapitulace</b>                                        |     |            |                  |                          |
| Celková cena bez DPH                                       |     |            |                  | 174,186.91               |
| DPH 21%                                                    |     |            |                  | 36,579.25                |
| Cena s DPH                                                 |     |            |                  | 210,766.16               |

Pokud budou zadávací podmínky obsahovat požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, popřípadě její organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užité vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, umožňuje zadavatel pro plnění veřejné zakázky použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení.